

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลลาดยาว

ปีงบประมาณ 2568

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ประเภท วัสดุการแพทย์

โรงพยาบาล ลาดยาว ประจำปีงบประมาณ 2568

1. มูลค่าแผนการจัดซื้อ วัสดุการแพทย์ ทั้งหมด

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์ ประเภท วัสดุการแพทย์	
	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค. 67)	362	3,936,827.30
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 68)	360	3,912,827.30
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย. 68)	338	3,870,462.11
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 68)	346	3,897,039.01
รวม	จำนวนรายการในรพ 393 รายการ	15,617,155.72

2. มูลค่าแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ในบัญชีนวัตกรรมไทย

มูลค่าแผนเวชภัณฑ์ในบัญชีนวัตกรรมไทย	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
	-	-

ผู้เสนอแผน.....

(นางเนตรทราย วรรหะ)

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นางจิรภา โพธิ์พรม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลาดยาว

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายจักรารัฐ จุฑาสงษ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ต่อปี			แผนการใช้ปี 2568	คงคลัง ณ.21ส.ค. 67	ปริมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย	งวดการจัดซื้อ								รวม68	มูลค่า
			2565	2566	2567 ณ.21 ส.ค.67					ไตรมาส1		ไตรมาส2		ไตรมาส3		ไตรมาส4			
										(ตค-ธค)	บาท	(มค-มีค)	บาท	(เมย-มิย)	บาท	(กค-กย)	บาท		
1	ALCOHOL Cotton Ball 70%	แผง	10,640	7,380	10,800	11,340	720	10,620	6.00	2655	15,930.00	2655	15,930.00	2655	15,930.00	2655	15,930.00	10620	63,720.00
2	Aluminium splint 1x18 นิ้ว	โหล		2	0	2	1	1	330.00		-	0	-	1	330.00	0	-	1	330.00
3	Arm sling size S	จีน	22	37	22	23	9	14	29.00	4	116.00	4	116.00	4	116.00	2	58.00	14	406.00
4	Arm sling size M	จีน	135	140	145	152	0	152	29.00	38	1,102.00	38	1,102.00	38	1,102.00	38	1,102.00	152	4,408.00
5	Arm sling size L	จีน	144	160	165	173	0	173	29.00	43	1,247.00	43	1,247.00	43	1,247.00	44	1,276.00	173	5,017.00
6	ARM Sling size XL	จีน	37	71	40	42	15	27	29.00	7	203.00	7	203.00	7	203.00	6	174.00	27	783.00
7	Arm Sling สายการดูเด็กอายุ2-5ปี	จีน	35	20	10	11	10	1	29.00	0	-	0	-	0	-	1	29.00	1	29.00
8	ARM SLING INTERLOCK SIZE M	จีน	135	10	25	26	5	21	40.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	6	240.00	21	840.00
9	ARM SLING INTERLOCK SIZE L	จีน	144	21	19	20	5	15	40.00	4	160.00	4	160.00	4	160.00	3	120.00	15	600.00
10	Atraumatic chromic catgut เบอร์ 2/0 HR26	โหล	17	8	10	11	0	11	749.00	3	2,247.00	3	2,247.00	3	2,247.00	2	1,498.00	11	8,239.00
11	Atraumatic chromic catgut เบอร์ 3/0	โหล	7	2	4	4	3	1	749.00	0	-	0	-	1	749.00	0	-	1	749.00
12	Atraumatic chromic catgut เบอร์ 4/0	โหล	11	5	4	4	3	1	749.00	0	-	0	-	1	749.00	0	-	1	749.00
13	หลอดทดสอบอุณหภูมิเชื้อ(Attest test) 64 แพท/ลัง	แพ็ค	39	537	597	627	116	511	401.25	128	51,360.00	128	51,360.00	128	51,360.00	127	50,958.75	511	205,038.75
14	หลอดทดสอบทางชีวภาพ เครื่อง Plasma (spore test)	หลอด	1	1	2	2	0	2	12,000.00	2	24,000.00		-		-		-	2	24,000.00
15	Autoclave tape	ม้วน	40	43	53	56	17	39	80.25	10	802.50	10	802.50	10	802.50	9	722.25	39	3,129.75
16	สายเพื่อใช้ในการต่อกับเครื่องช่วยหายใจผู้ใหญ่	อัน	550	650	550	578	0	578	125.00	145	18,125.00	145	18,125.00	145	18,125.00	143	17,875.00	578	72,250.00
17	Black silk เบอร์ 1	โหล	10	6	8	8	0	8	815.00	2	1,630.00	2	1,630.00	2	1,630.00	2	1,630.00	8	6,520.00
18	Black silk เบอร์ 2/0	โหล	15	14	21	22	0	22	660.00	6	3,960.00	6	3,960.00	6	3,960.00	4	2,640.00	22	14,520.00
19	Black silk เบอร์ 3/0	โหล	15	3	8	8	4	4	660.00	1	660.00	1	660.00	1	660.00	1	660.00	4	2,640.00
20	Black silk เบอร์ 4/0	โหล	11	3	11	12	4	8	660.00	2	1,320.00	2	1,320.00	2	1,320.00	2	1,320.00	8	5,280.00
21	Blacksilk 3/0 @ cutting DS19 (พันด)	โหล	27	43	44	46	39	7	684.00	2	1,368.00	2	1,368.00	2	1,368.00	1	684.00	7	4,788.00
22	Black silk 4/0 @ cutting HR19 (พันดะ)	โหล	9	3	6	6	3	3	720.00	1	720.00	1	720.00	1	720.00		-	3	2,160.00
23	Blood transfusion set	กล่อง	36	26	36	38	15	23	1,050.00	6	6,300.00	6	6,300.00	6	6,300.00	5	5,250.00	23	24,150.00
24	ท่อทดสอบBOWIE-DICK	แพ็ค	1,080	1,200	1,200	1,260	0	1,260	90.00	315	28,350.00	315	28,350.00	315	28,350.00	315	28,350.00	1260	113,400.00
25	Taylor Brace No.16	ตัว		2	2	2	0	2	1,100.00	1	1,100.00	1	1,100.00		-		-	2	2,200.00
26	Taylor Brace No.17	ตัว		2	2	2	0	2	1,100.00	1	1,100.00	1	1,100.00		-		-	2	2,200.00
27	Taylor Brace No.18	ตัว		2	2	2	0	2	1,100.00	1	1,100.00	1	1,100.00		-		-	2	2,200.00
28	Taylor brace No.22	ตัว		2	2	2	0	2	1,100.00	1	1,100.00	1	1,100.00		-		-	2	2,200.00
29	Cane 1 ขา	ตัว	15	60	65	68	0	68	140.00	17	2,380.00	17	2,380.00	17	2,380.00	17	2,380.00	68	9,520.00
30	Cane 3 ขา	ตัว	32	50	45	47	0	47	300.00	12	3,600.00	12	3,600.00	12	3,600.00	11	3,300.00	47	14,100.00
31	Centrel line triple lumen	อัน			40	42	10	32	1,551.50	8	12,412.00	8	12,412.00	8	12,412.00	8	12,412.00	32	49,648.00
32	Chromic catgut เบอร์ 1 HR 37	โหล	25	41	35	37	2	35	749.00	9	6,741.00	9	6,741.00	9	6,741.00	8	5,992.00	35	26,215.00
33	Chromic catgut เบอร์ 2/0 HR 35/37 dir1/2 ราวน์	โหล	63	63	41	43	40	3	797.15	1	797.15	1	797.15	1	797.15		-	3	2,391.45
34	Chromic catgut เบอร์ 2/0 HR 37 ยาว 75cm	โหล	6	11	16	17	4	13	797.15	3	2,391.45	3	2,391.45	3	2,391.45	4	3,188.60	13	10,362.95
35	Clavicle strap size s	อัน		5		5	0	5	155.00	1	155.00	1	155.00	1	155.00	2	310.00	5	775.00
36	Clavicle strap size M	อัน	5	10		10	0	10	155.00	3	465.00	3	465.00	3	465.00	1	155.00	10	1,550.00
37	Clavicle strap size L	อัน	5	5		5	0	5	155.00	1	155.00	1	155.00	1	155.00	2	310.00	5	775.00
38	Clavicle strap No.XL	อัน		2		2	0	2	155.00	1	155.00	1	155.00		-		-	2	310.00
39	ถุงมือยางล้างเครื่องมือ M	คู่	119	103	105	110	16	94	190.00	24	4,560.00	24	4,560.00	24	4,560.00	22	4,180.00	94	17,860.00
40	ถุงมือยางล้างเครื่องมือ L	คู่	46	57	53	56	37	19	190.00	5	950.00	5	950.00	5	950.00	4	760.00	19	3,610.00
41	CLOSED SUCTION SYSTEM ADULT CH14	อัน	55	28	129	135	0	135	400.00	34	13,600.00	34	13,600.00	34	13,600.00	33	13,200.00	135	54,000.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ต่อปี			แผนการใช้ปี 2568	คงคลัง ณ.21ส.ค. 67	ปริมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย	งวดการจัดซื้อ								รวม68	มูลค่า
			2565	2566	2567 ณ.21 ส.ค.67					ไตรมาส1		ไตรมาส2		ไตรมาส3		ไตรมาส4			
										(คค-ชค)	บาท	(มค-มิค)	บาท	(เมย-มิย)	บาท	(กค-กย)	บาท		
42	Cold hot pack	อัน	4	3	5	5	0	5	190.00	1	190.00	1	190.00	1	190.00	2	380.00	5	950.00
43	Colostomy bag เบอร์ L	ใบ	1,500	2,000	2,900	3,045	600	2,445	7.00	611	4,277.00	611	4,277.00	611	4,277.00	612	4,284.00	2445	17,115.00
44	Comply ยอนแท็ส	ซอง			2	4	0	4	1,284.00	1	1,284.00	1	1,284.00	1	1,284.00	1	1,284.00	4	5,136.00
45	Copmly สำหรับเครื่องไฮโดรเจนเปอร์ออกไซด์	ซอง	6	17	22	23	0	23	1,100.00	6	6,600.00	6	6,600.00	6	6,600.00	5	5,500.00	23	25,300.00
46	Conform bandaga 3 นิ้ว	โหล	1	7	11	12	8	4	57.00	1	57.00	1	57.00	1	57.00	1	57.00	4	228.00
47	Conform bandaga 4 นิ้ว	โหล	1	6	10	11	8	3	69.00	1	69.00	1	69.00	1	69.00		-	3	207.00
48	Cotton ball 0.35 gm.	ถุง	820	593	696	731	48	683	89.00	171	15,219.00	171	15,219.00	171	15,219.00	170	15,130.00	683	60,787.00
49	Cotton ball 1.40 gm.	ถุง	401	362	450	473	80	393	89.00	98	8,722.00	98	8,722.00	98	8,722.00	99	8,811.00	393	34,977.00
50	Cotwool 450 gm.	ม้วน	42	46	52	55	3	52	88.00	13	1,144.00	13	1,144.00	13	1,144.00	13	1,144.00	52	4,576.00
51	dexon no.2/0 (เข็มคัดคิง) เข็มเหล็ก 24mm.	โหล	21	27	27	28	3	25	1,020.00	6	6,120.00	6	6,120.00	6	6,120.00	7	7,140.00	25	25,500.00
52	dexon no.3/0 เข็มคัดคิง	โหล	3	12	18	19	3	16	1,020.00	4	4,080.00	4	4,080.00	4	4,080.00	4	4,080.00	16	16,320.00
53	dexon no.4/0 เข็มคัดคิง	โหล	9		9	9	6	3	1,048.60	1	1,048.60	1	1,048.60	1	1,048.60		-	3	3,145.80
54	Disposable cap	ห่อ	325	302	292	307	10	297	99.00	74	7,326.00	74	7,326.00	74	7,326.00	75	7,425.00	297	29,403.00
55	Disposable glove size S	กล่อง	6,204	5,183	6,367	6,100	651	5,449	75.00	1362	102,150.00	1362	102,150.00	1362	102,150.00	1363	102,225.00	5449	408,675.00
56	Disposable glove size M	กล่อง	1,258	676	790	800	148	652	75.00	163	12,225.00	163	12,225.00	163	12,225.00	163	12,225.00	652	48,900.00
57	Disposable glove size L	กล่อง	627	225	225	219	129	90	75.00	23	1,725.00	23	1,725.00	23	1,725.00	21	1,575.00	90	6,750.00
58	Disposable glove size XS	กล่อง	214	479	667	650	219	431	75.00	108	8,100.00	108	8,100.00	108	8,100.00	107	8,025.00	431	32,325.00
59	Disposable MASK ชนิดคล้องหู	กล่อง	2,993	2,305	2,564	2,692	255	2,437	49.00	609	29,841.00	609	29,841.00	609	29,841.00	610	29,890.00	2437	119,413.00
60	Disposable needle เบอร์ 18*11/2 นิ้ว	กล่อง	745	883	1,209	1,269	179	1,090	46.01	273	12,560.73	273	12,560.73	273	12,560.73	271	12,468.71	1090	50,150.90
61	Disposable needle เบอร์ 21*11/2 นิ้ว	กล่อง	686	576	614	645	304	341	45.00	85	3,825.00	85	3,825.00	85	3,825.00	86	3,870.00	341	15,345.00
62	Disposable needle เบอร์ 23x1 นิ้ว	กล่อง	697	693	1,009	1,059	184	875	45.00	219	9,855.00	219	9,855.00	219	9,855.00	218	9,810.00	875	39,375.00
63	Disposable needle เบอร์ 24x1 นิ้ว	กล่อง	157	195	251	264	192	72	46.01	18	828.18	18	828.18	18	828.18	18	828.18	72	3,312.72
64	Disposable needle เบอร์ 25x1 นิ้ว	กล่อง	409	243	459	482	174	308	46.01	77	3,542.77	77	3,542.77	77	3,542.77	77	3,542.77	308	14,171.08
65	Disposable needle เบอร์ 26x1/2 นิ้ว	กล่อง	540	276	216	227	176	51	46.01	13	598.13	13	598.13	13	598.13	12	552.12	51	2,346.51
66	Disposable syringe 1 ml	กล่อง	234	89	143	150	46	104	214.00	26	5,564.00	26	5,564.00	26	5,564.00	26	5,564.00	104	22,256.00
67	Disposable syringe 3 ml	กล่อง	740	751	1,012	1,063	65	998	112.35	250	28,087.50	250	28,087.50	250	28,087.50	248	27,862.80	998	112,125.30
68	Disposable syringe 5 ml	กล่อง	786	876	1,169	1,227	97	1,130	125.19	283	35,428.77	283	35,428.77	283	35,428.77	281	35,178.39	1130	141,464.70
69	Disposable syringe 10 ml	กล่อง	594	674	813	854	3	851	176.55	213	37,605.15	213	37,605.15	213	37,605.15	212	37,428.60	851	150,244.05
70	Disposable syringe 20 ml	กล่อง	93	102	132	139	18	121	353.10	30	10,593.00	30	10,593.00	30	10,593.00	31	10,946.10	121	42,725.10
71	Disposable syringe 50 ml	กล่อง	44	35	75	79	20	59	278.20	15	4,173.00	15	4,173.00	15	4,173.00	14	3,894.80	59	16,413.80
72	Disposable syringe insulin 1 ml	กล่อง	65	29	61	64	10	54	182.24	14	2,551.36	14	2,551.36	14	2,551.36	12	2,186.88	54	9,840.96
73	Disposable syringe insulin 0.5 ml 31G 6mm.	กล่อง	852	892	991	1,041	302	739	299.60	185	55,426.00	185	55,426.00	185	55,426.00	184	55,126.40	739	221,404.40
74	Disposable spinal needle เบอร์ 20	กล่อง	1	1	2	2	1	1	1,605.00	0	-	0	-	0	-	1	1,605.00	1	1,605.00
75	Disposable spinal needle เบอร์ 22	กล่อง	11	4	4	4	0	4	1,605.00	1	1,605.00	1	1,605.00	1	1,605.00	1	1,605.00	4	6,420.00
76	Disposable spinal needle เบอร์ 23	กล่อง	1	2	2	2	1	1	1,605.00	0	-	0	-	0	-	1	1,605.00	1	1,605.00
77	Disposable spinal needle เบอร์ 25	กล่อง	1	3	1	1	0	1	1,605.00	0	-	0	-	0	-	1	1,605.00	1	1,605.00
78	spinal needle 25 ยาว 150mm.	กล่อง			1	1	0	1	2,354.00	0	-	0	-	0	-	1	2,354.00	1	2,354.00
79	Disposable spinal needle เบอร์ 26	กล่อง	5	8	20	21	0	21	1,605.00	5	8,025.00	5	8,025.00	5	8,025.00	6	9,630.00	21	33,705.00
80	Dispostable spinal needle no 27	กล่อง	9	11	25	26	0	26	1,926.00	7	13,482.00	7	13,482.00	7	13,482.00	5	9,630.00	26	50,076.00
81	ชุดทำแผลขนาดใหญ่ GT003	ชุด	3,000	3,300	3,465	3,638	200	3,438	23.00	860	19,780.00	860	19,780.00	860	19,780.00	858	19,734.00	3438	79,074.00
82	ชุดทำแผลขนาดกลาง GT004	ชุด	3,300	4,050	5,953	6,251	300	5,951	16.00	1488	23,808.00	1488	23,808.00	1488	23,808.00	1487	23,792.00	5951	95,216.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ต่อปี			แผนการใช้ปี 2568	คงคลัง ณ.21ส.ค. 67	ปริมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย	งวดการจัดซื้อ								รวม68	มูลค่า
			2565	2566	2567 ณ.21 ส.ค.67					ไตรมาส1		ไตรมาส2		ไตรมาส3		ไตรมาส4			
										(ตค-ธค)	บาท	(มค-มีค)	บาท	(เมย-มิย)	บาท	(กค-กย)	บาท		
83	เซตหัวแผลขนาดเล็ก GT006	ชุด	4,000	3,510	5,096	5,351	400	4,951	6.00	1238	7,428.00	1238	7,428.00	1238	7,428.00	1237	7,422.00	4951	29,706.00
84	เซตหัวแผลลคิลิกล่างโต	ชุด	11,750	9,250	7,500	7,875	500	7,375	6.50	1844	11,986.00	1844	11,986.00	1844	11,986.00	1843	11,979.50	7375	47,937.50
85	กระดาษ EKG Paper P210x60 Z-DM	หับ		60	65	70	12	58	1,300.00	15	19,500.00	15	19,500.00	15	19,500.00	13	16,900.00	58	75,400.00
86	EKG Paper For Defib ขนาด 50x20 RC	หับ		2	20	21	1	20	70.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00	20	1,400.00
87	Elastic bandage ขนาด 2 นิ้ว	โหล	10	14	20	21	2	19	110.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00	4	440.00	19	2,090.00
88	Elastic bandage ขนาด 3 นิ้ว	โหล	43	45	49	51	22	29	155.00	7	1,085.00	7	1,085.00	7	1,085.00	8	1,240.00	29	4,495.00
89	Elastic bandage ขนาด 4 นิ้ว	โหล	54	45	92	97	8	89	200.00	22	4,400.00	22	4,400.00	22	4,400.00	23	4,600.00	89	17,800.00
90	Elastic bandage ขนาด 6 นิ้ว	โหล	39	46	51	54	13	41	300.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	11	3,300.00	41	12,300.00
91	Electrode (red dot)	ท่อ	85	109	148	155	50	105	428.00	26	11,128.00	26	11,128.00	26	11,128.00	27	11,556.00	105	44,940.00
92	Endotracheal tube เบอร์ 2.5	อัน		3	22	23	5	18	25.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00	3	75.00	18	450.00
93	Endotracheal tube เบอร์ 3.0	อัน		3	5	5	0	5	22.00	1	22.00	1	22.00	1	22.00	2	44.00	5	110.00
94	Endotracheal tube เบอร์ 3.0 Uncuff	อัน		2	28	29	10	19	25.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00	4	100.00	19	475.00
95	Endotracheal tube เบอร์ 3.5 Uncuff	อัน	6	12	42	44	3	41	25.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00	11	275.00	41	1,025.00
96	Endotracheal tube เบอร์ 4.0 Uncuff	อัน	5	13	13	14	12	2	58.00	1	58.00	1	58.00		-		-	2	116.00
97	Endotracheal tube เบอร์ 5.0 Cuff	อัน	4	7	10	11	0	11	58.00	3	174.00	3	174.00	3	174.00	2	116.00	11	638.00
98	Endotracheal tube เบอร์ 5 Uncuff				7	7	3	4	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	4	100.00
99	Endotracheal tube เบอร์ 5.5 Cuff	อัน	1	2	5	5	0	5	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	2	50.00	5	125.00
100	Endotracheal tube เบอร์ 6.0	อัน	16	7	25	26	23	3	58.00	1	58.00	1	58.00	1	58.00		-	3	174.00
101	Endotracheal tube เบอร์ 6.5	อัน	17	36	38	40	32	8	58.00	2	116.00	2	116.00	2	116.00	2	116.00	8	464.00
102	Endotracheal tube เบอร์ 7.0	อัน	90	98	79	83	6	77	58.00	19	1,102.00	19	1,102.00	19	1,102.00	20	1,160.00	77	4,466.00
103	Endotracheal tube เบอร์ 7.5	อัน	288	260	326	342	69	273	58.00	68	3,944.00	68	3,944.00	68	3,944.00	69	4,002.00	273	15,834.00
104	Endotracheal tube เบอร์ 8	อัน	199	138	233	245	44	201	58.00	50	2,900.00	50	2,900.00	50	2,900.00	51	2,958.00	201	11,658.00
105	Esmarch bandage 10 ซม (4 นิ้ว)	อัน			2	2	0	2	2,600.00	1	2,600.00	1	2,600.00		-		-	2	5,200.00
106	Esmarch bandage 15 ซม (6 นิ้ว)	อัน			2	2	0	2	3,400.00	1	3,400.00	1	3,400.00		-		-	2	6,800.00
107	EXTENSION TUBE 18 นิ้ว	เส้น	7,980	9,350	11,250	11,813	950	10,863	3.05	2716	8,283.80	2716	8,283.80	2716	8,283.80	2715	8,280.75	10863	33,132.15
108	Extension ยาว42นิ้ว	เส้น	360	250	500	525	0	525	3.05	131	399.55	131	399.55	131	399.55	132	402.60	525	1,601.25
109	External Catheter size 40 mm	กล่อง	6	12	6	6	0	6	580.00	2	1,160.00	2	1,160.00	2	1,160.00		-	6	3,480.00
110	External Catheter size 35 mm	กล่อง	7	16	11	12	1	11	550.00	3	1,650.00	3	1,650.00	3	1,650.00	2	1,100.00	11	6,050.00
111	External Catheter size 30 mm.	กล่อง	1	3	2	2	1	1	550.00	0	-	0	-	0	-	1	550.00	1	550.00
112	สำลึบติดตาSizeM(Steriled)	กล่อง	10	12	16	17	1	16	199.00	4	796.00	4	796.00	4	796.00	4	796.00	16	3,184.00
113	Foley catheter No 6	เส้น	13	12	18	19	0	19	45.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	4	180.00	19	855.00
114	Foley catheter เบอร์ 8	เส้น	6	10	20	21	15	6	30.00	2	60.00	2	60.00	2	60.00		-	6	180.00
115	Foley catheter เบอร์ 10	เส้น	17	17	24	25	16	9	149.80	2	299.60	2	299.60	2	299.60	3	449.40	9	1,348.20
116	Foley catheter เบอร์ 12	เส้น	32	28	54	57	11	46	22.47	12	269.64	12	269.64	12	269.64	10	224.70	46	1,033.62
117	Foley catheter เบอร์ 14	เส้น	1,021	949	1,160	1,218	107	1,111	22.47	278	6,246.66	278	6,246.66	278	6,246.66	277	6,224.19	1111	24,964.17
118	Foley catheter เบอร์ 16	เส้น	1,582	1,503	1,418	1,489	39	1,450	22.47	363	8,156.61	363	8,156.61	363	8,156.61	361	8,111.67	1450	32,581.50
119	Foley catheter เบอร์ 18	เส้น	195	200	251	264	1	263	22.47	66	1,483.02	66	1,483.02	66	1,483.02	65	1,460.55	263	5,909.61
120	Foley catheter เบอร์ 20	เส้น	105	68	91	96	46	50	22.47	13	292.11	13	292.11	13	292.11	11	247.17	50	1,123.50
121	foley 3 way catheter no 20	เส้น	23	40	45	47	15	32	128.40	8	1,027.20	8	1,027.20	8	1,027.20	8	1,027.20	32	4,108.80
122	foley 3 way catheter No 22	เส้น	10	33	33	35	9	26	128.40	7	898.80	7	898.80	7	898.80	5	642.00	26	3,338.40
123	foley 3 way catheter No 24	เส้น	6	25	16	17	11	6	128.40	2	256.80	2	256.80	2	256.80		-	6	770.40

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ต่อปี			แผนการใช้ปี 2568	คงคลัง ณ.21ส.ค 67	ปริมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย	งวดการจัดซื้อ								รวม68	มูลค่า
			2565	2566	2567 ณ.21 ส.ค.67					ไตรมาส1		ไตรมาส2		ไตรมาส3		ไตรมาส4			
										(ตค-ธค)	บาท	(มค-มีค)	บาท	(เมย-มิย)	บาท	(กค-กย)	บาท		
124	Gauze bandage ขนาด 2 นิ้ว	โหล	68	46	69	72	31	41	26.75	10	267.50	10	267.50	10	267.50	11	294.25	41	1,096.75
125	Gauze bandage ขนาด 3 นิ้ว	โหล	142	102	176	185	46	139	42.80	35	1,498.00	35	1,498.00	35	1,498.00	34	1,455.20	139	5,949.20
126	Gauze bandage ขนาด 4 นิ้ว	โหล	185	184	211	222	52	170	56.71	43	2,438.53	43	2,438.53	43	2,438.53	41	2,325.11	170	9,640.70
127	Gauze bandage ขนาด 6 นิ้ว	โหล	19	12	10	11	0	11	120.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	2	240.00	11	1,320.00
128	GAUZE DRAIN	ม้วน	140	30	95	100	5	95	25.00	24	600.00	24	600.00	24	600.00	23	575.00	95	2,375.00
129	Gauze pad ขนาด 2*2 นิ้ว	ห่อ	3,084	2,238	2,947	3,094	217	2,877	19.00	719	13,661.00	719	13,661.00	719	13,661.00	720	13,680.00	2877	54,663.00
130	Gauze pad ขนาด 4x4 นิ้ว	ห่อ	2,469	1,380	1,835	1,927	194	1,733	62.00	433	26,846.00	433	26,846.00	433	26,846.00	434	26,908.00	1733	107,446.00
131	Glass syringe irrigate 50 ml.	โหล	8	7	10	10	0	10	2,500.00	3	7,500.00	3	7,500.00	4	10,000.00	0	-	10	25,000.00
132	Gypsona ขนาด 3 นิ้ว	โหล	30	28	26	27	2	25	390.00	6	2,340.00	6	2,340.00	6	2,340.00	7	2,730.00	25	9,750.00
133	Gypsona ขนาด 4 นิ้ว	โหล	38	60	42	44	2	42	430.00	11	4,730.00	11	4,730.00	11	4,730.00	9	3,870.00	42	18,060.00
134	Gypsona ขนาด 6 นิ้ว	โหล	11	18	16	17	0	17	520.00	4	2,080.00	4	2,080.00	4	2,080.00	5	2,600.00	17	8,840.00
135	Injection plug	อัน	11,380	10,942	13,235	13,897	1,533	12,364	3.18	3091	9,829.38	3091	9,829.38	3091	9,829.38	3091	9,829.38	12364	39,317.52
136	ป้ายผูกข้อมือเด็ก	กล่อง	22	16	30	32	11	21	240.00	5	1,200.00	5	1,200.00	5	1,200.00	6	1,440.00	21	5,040.00
137	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่	กล่อง	88	48	59	62	12	50	240.00	13	3,120.00	13	3,120.00	13	3,120.00	11	2,640.00	50	12,000.00
138	IV Catheter No.16	กล่อง	7	6	15	16	1	15	465.45	4	1,861.80	4	1,861.80	4	1,861.80	3	1,396.35	15	6,981.75
139	iv Catheter No 18	กล่อง	38	34	42	44	12	32	465.45	8	3,723.60	8	3,723.60	8	3,723.60	8	3,723.60	32	14,894.40
140	IV Catheter No.20	กล่อง	103	99	130	137	36	101	465.45	25	11,636.25	25	11,636.25	25	11,636.25	26	12,101.70	101	47,010.45
141	IV Catheter No.22	กล่อง	260	230	329	345	58	287	465.45	72	33,512.40	72	33,512.40	72	33,512.40	71	33,046.95	287	133,584.15
142	IV Catheter No.24	กล่อง	149	164	236	248	59	189	465.45	47	21,876.15	47	21,876.15	47	21,876.15	48	22,341.60	189	87,970.05
143	Jewett brace size S	ตัว		2	5	5	0	5	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	2	2,400.00	5	6,000.00
144	Jewett brace size M	ตัว		9	5	5	0	5	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	2	2,400.00	5	6,000.00
145	Jewett brace size L	ตัว		5		2	0	2	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00		-		-	2	2,400.00
146	Jewett brace size XL	ตัว				2	0	2	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00		-		-	2	2,400.00
147	Latex tube เบอร์ 200	เมตร	6	55	69	72	16	56	18.33	14	256.62	14	256.62	14	256.62	14	256.62	56	1,026.48
148	Latex tube เบอร์ 203	เมตร			30	32	0	32	30.00	8	240.00	8	240.00	8	240.00	8	240.00	32	960.00
149	L-S support size M	ตัว		40	45	47	0	47	270.00	12	3,240.00	12	3,240.00	12	3,240.00	11	2,970.00	47	12,690.00
150	L-S support size L	ตัว	10	65	60	63	0	63	270.00	16	4,320.00	16	4,320.00	16	4,320.00	15	4,050.00	63	17,010.00
151	L-S support size XL	ตัว	20	40	50	53	0	53	270.00	13	3,510.00	13	3,510.00	13	3,510.00	14	3,780.00	53	14,310.00
152	Mask N95 รุ่น 1870	กล่อง	1,348	226	117	123	3	120	1,305.40	30	39,162.00	30	39,162.00	30	39,162.00	30	39,162.00	120	156,648.00
153	MD strip	กล่อง	15	9	17	18	3	15	59.60	4	238.40	4	238.40	4	238.40	3	178.80	15	894.00
154	ชุดพันยาเด็ก	ชุด	38	120	80	84	50	34	53.50	9	481.50	9	481.50	9	481.50	7	374.50	34	1,819.00
155	ชุดพันยาผู้ใหญ่	ชุด	150	250	290	305	50	255	53.50	64	3,424.00	64	3,424.00	64	3,424.00	63	3,370.50	255	13,642.50
156	Micropore 1/2 นิ้ว	กล่อง	32	32	48	50	2	48	365.94	12	4,391.28	12	4,391.28	12	4,391.28	12	4,391.28	48	17,565.12
157	Micropore 1 นิ้ว	กล่อง	23	15	15	16	12	4	365.94	1	365.94	1	365.94	1	365.94	1	365.94	4	1,463.76
158	MULTIPORE WHITW Size 5CM x 5M (12 ม้วน/กล่อง)	กล่อง	4	6	6	6	2	4	2,782.00	1	2,782.00	1	2,782.00	1	2,782.00	1	2,782.00	4	11,128.00
159	NG. tube no. 5	เส้น		5	18	19	12	7	6.25	2	12.50	2	12.50	2	12.50	1	6.25	7	43.75
160	NG. tube no. 6	เส้น	20	17	23	24	10	14	6.25	4	25.00	4	25.00	4	25.00	2	12.50	14	87.50
161	Nasogastric tube เบอร์ 8	เส้น	30	17	43	45	20	25	6.25	6	37.50	6	37.50	6	37.50	7	43.75	25	156.25
162	Nasogastric tube เบอร์ 10	เส้น	20	40	45	47	5	42	6.25	11	68.75	11	68.75	11	68.75	9	56.25	42	262.50
163	Nasogastric tube เบอร์ 12	เส้น	10	55	15	16	0	16	6.25	4	25.00	4	25.00	4	25.00	4	25.00	16	100.00
164	Nasogastric tube เบอร์ 14	เส้น	188	217	268	281	100	181	6.25	45	281.25	45	281.25	45	281.25	46	287.50	181	1,131.25

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ต่อปี			แผนการใช้ปี 2568	คงคลัง ณ.21ส.ค 67	ปริมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย	งวดการจัดซื้อ								รวม68	มูลค่า
			2565	2566	2567 ณ.21 ส.ค.67					ไตรมาส1		ไตรมาส2		ไตรมาส3		ไตรมาส4			
										(ตค-ธค)	บาท	(มค-มิค)	บาท	(เมย-มิย)	บาท	(กค-กย)	บาท		
165	Nasogastric tube เบอร์ 16	เส้น	1,110	1,173	1,380	1,449	172	1,277	6.25	319	1,993.75	319	1,993.75	319	1,993.75	320	2,000.00	1277	7,981.25
166	Nasogastric tube เบอร์ 18	เส้น	182	133	120	126	64	62	6.25	16	100.00	16	100.00	16	100.00	14	87.50	62	387.50
167	สายสวนปัสถ้อย เบอร์ 12	เส้น	14	23	430	452	120	332	11.50	83	954.50	83	954.50	83	954.50	83	954.50	332	3,818.00
168	สายสวนปัสถ้อย เบอร์ 14	เส้น	500	1,010	550	578	80	498	11.50	125	1,437.50	125	1,437.50	125	1,437.50	123	1,414.50	498	5,727.00
169	Neofix 10 cm.*10 m.	ม้วน	566	366	436	458	0	458	231.12	115	26,578.80	115	26,578.80	115	26,578.80	113	26,116.56	458	105,852.96
170	nylon 2/0 เข็ม 24mm	โหล	11	11	24	25	5	20	446.19	5	2,230.95	5	2,230.95	5	2,230.95	5	2,230.95	20	8,923.80
171	nylon 3/0 เข็ม 24mm	โหล	90	71	90	95	21	74	345.61	19	6,566.59	19	6,566.59	19	6,566.59	17	5,875.37	74	25,575.14
172	nylon 4/0 เข็ม 19mm	โหล	66	56	58	61	30	31	345.61	8	2,764.88	8	2,764.88	8	2,764.88	7	2,419.27	31	10,713.91
173	nylon 5/0 เข็ม 16mm	โหล	17	16	15	16	1	15	442.98	4	1,771.92	4	1,771.92	4	1,771.92	3	1,328.94	15	6,644.70
174	nylon 6/0 เข็ม 12mm	โหล	4	5	8	8	3	5	495.41	1	495.41	1	495.41	1	495.41	2	990.82	5	2,477.05
175	Oral airway เบอร์ 0 (50 mm)	อัน			24	25	1	24	19.00	6	114.00	6	114.00	6	114.00	6	114.00	24	456.00
176	Oral airway เบอร์ 1 (60 mm)	อัน	2		34	36	2	34	19.00	9	171.00	9	171.00	9	171.00	7	133.00	34	646.00
177	Oral airway เบอร์ 2 (70mm)	อัน	2		33	35	3	32	19.00	8	152.00	8	152.00	8	152.00	8	152.00	32	608.00
178	Oral airway เบอร์ 3 (80 mm.)	อัน	580	520	770	809	130	679	19.00	170	3,230.00	170	3,230.00	170	3,230.00	169	3,211.00	679	12,901.00
179	Oral airway เบอร์ 4 (90 mm.)	อัน	64	55	77	81	43	38	19.00	10	190.00	10	190.00	10	190.00	8	152.00	38	722.00
180	Oral airway เบอร์ 5 (100 mm.)	อัน			5	5	0	5	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	2	50.00	5	125.00
181	Oxygen mask c bag เด็ก	ชุด	10	50	88	92	20	72	60.00	18	1,080.00	18	1,080.00	18	1,080.00	18	1,080.00	72	4,320.00
182	Oxygen mask c bag ผู้ใหญ่	ชุด	338	250	202	212	48	164	53.50	41	2,193.50	41	2,193.50	41	2,193.50	41	2,193.50	164	8,774.00
183	Oxygen nasal canula ผู้ใหญ่	ชุด	715	335	602	632	98	534	11.80	134	1,581.20	134	1,581.20	134	1,581.20	132	1,557.60	534	6,301.20
184	ไม้ pap smear	กล่อง			1	1	0	1	250.00	0	-	0	-	0	-	1	250.00	1	250.00
185	Pediatric set	ชุด	1,361	1,725	2,575	2,704	225	2,479	11.00	620	6,820.00	620	6,820.00	620	6,820.00	619	6,809.00	2479	27,269.00
186	Plaster ผ้าเทปียา 1 นิ้ว (12 ม้วน/กล่อง)	กล่อง			4	4	0	4	449.40	1	449.40	1	449.40	1	449.40	1	449.40	4	1,797.60
187	Plaster ผ้าเทปียา 2 นิ้ว (6 ม้วน/กล่อง)	กล่อง			4	4	0	4	449.40	1	449.40	1	449.40	1	449.40	1	449.40	4	1,797.60
188	PoseQuat Pad-200pcs (PADB2)	แพ็ค			64	67	18	49	270.00	12	3,240.00	12	3,240.00	12	3,240.00	13	3,510.00	49	13,230.00
189	กล่องหึงเข็ม	ใบ	1,466	1,442	1,960	2,058	39	2,019	31.50	505	15,907.50	505	15,907.50	505	15,907.50	504	15,876.00	2019	63,598.50
190	สาย Silicone ขนาด 7x11 mm.	กล่อง	6	7	75	79	0	79	1,200.00	20	24,000.00	20	24,000.00	20	24,000.00	19	22,800.00	79	94,800.00
191	Skin traction ผู้ใหญ่	กล่อง	14	30	60	63	2	61	233.26	15	3,498.90	15	3,498.90	15	3,498.90	16	3,732.16	61	14,228.86
192	Soft collar size S	ตัว	5			1	0	1		0	-	0	-	0	-	1	-	1	-
193	Soft collar size M	ตัว	7	7		1	0	1		0	-	0	-	0	-	1	-	1	-
194	Soft collar size L	ตัว	5	10		1	0	1		0	-	0	-	0	-	1	-	1	-
195	Splint roll 415 (เมื่อถูกปรับสำเร็จรูป 4 นิ้ว)	ตัว	7	7	8	8	1	7	3,200.00	2	6,400.00	2	6,400.00	2	6,400.00	1	3,200.00	7	22,400.00
196	Splint roll 615 (เมื่อถูกปรับสำเร็จรูป 6 นิ้ว)	ตัว	6	5	8	8	2	6	3,600.00	2	7,200.00	2	7,200.00	2	7,200.00		-	6	21,600.00
197	Spore test อบแก๊ส	ซอง			3	3	0	3	8,346.00	1	8,346.00	1	8,346.00	1	8,346.00		-	3	25,038.00
198	เจาะคอสแตนเลส เบอร์8	อัน	4	4	3	3	2	1	750.00	0	-	0	-	0	-	1	750.00	1	750.00
199	STERI GAGE STEAM INTERGRATOR 1,000 EA	กล่อง	20	15	40	42	0	42	4,708.00	11	51,788.00	11	51,788.00	11	51,788.00	9	42,372.00	42	197,736.00
200	Stockinette ขนาด 6 นิ้ว (15cmx20m)	อัน		4	8	8	0	8	1,177.00	2	2,354.00	2	2,354.00	2	2,354.00	2	2,354.00	8	9,416.00
201	Suction tube เบอร์ 6	เส้น	70	335	248	260	160	100	2.40	25	60.00	25	60.00	25	60.00	25	60.00	100	240.00
202	Suction tube เบอร์ 8	เส้น	840	750	751	789	149	640	2.40	160	384.00	160	384.00	160	384.00	160	384.00	640	1,536.00
203	Suction tube เบอร์ 12	เส้น	1,825	1,505	710	746	290	456	2.40	114	273.60	114	273.60	114	273.60	114	273.60	456	1,094.40
204	Suction tube เบอร์ 14	เส้น	12,787	16,270	22,760	23,898	1,600	22,298	2.40	5575	13,380.00	5575	13,380.00	5575	13,380.00	5573	13,375.20	22298	53,515.20
205	Suction tube เบอร์ 16	เส้น	1,216	860	475	499	280	219	2.40	55	132.00	55	132.00	55	132.00	54	129.60	219	525.60

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ต่อปี			แผนการใช้	คลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	งวดการจัดซื้อ								รวม68	มูลค่า
			2565	2566	2567 ณ.21 ต.ค.67					ไตรมาส1		ไตรมาส2		ไตรมาส3		ไตรมาส4			
										(ตค-ธค)	บาท	(มค-มิค)	บาท	(เมย-มิย)	บาท	(กค-กย)	บาท		
206	Surgical blade เบอร์ 10	กล่อง	9	10	21	22	3	19	350.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00	4	1,400.00	19	6,650.00
207	Surgical blade เบอร์ 11	กล่อง	29	28	34	36	3	33	350.00	8	2,800.00	8	2,800.00	8	2,800.00	9	3,150.00	33	11,550.00
208	Surgical blade เบอร์ 15	กล่อง	9	11	11	12	3	9	350.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00	3	1,050.00	9	3,150.00
209	Surgical glove sterile No 6.5 ไม่มีแป้ง	กล่อง	5	132	120	126	7	119	650.00	30	19,500.00	30	19,500.00	30	19,500.00	29	18,850.00	119	77,350.00
210	surgical gove sterile No 6 ไม่มีแป้ง	กล่อง	218	3	4	4	0	4	690.00	1	690.00	1	690.00	1	690.00	1	690.00	4	2,760.00
211	Surgical glove sterile No 7.0 ไม่มีแป้ง	กล่อง	80	124	192	202	6	196	650.00	49	31,850.00	49	31,850.00	49	31,850.00	49	31,850.00	196	127,400.00
212	Surgical glove sterile No 7.5 ไม่มีแป้ง	กล่อง	32	45	31	33	9	24	680.00	6	4,080.00	6	4,080.00	6	4,080.00	6	4,080.00	24	16,320.00
213	ถุงมือศัลยกรรมชนิดไม่มีแป้ง No.6(Surgical Glove)	กล่อง	4	14	15	16	0	16	1,600.00	4	6,400.00	4	6,400.00	4	6,400.00	4	6,400.00	16	25,600.00
214	ถุงมือศัลยกรรมชนิดไม่มีแป้ง No.6.5 (Surgical Glove)	กล่อง	42	62	65	68	0	68	1,600.00	17	27,200.00	17	27,200.00	17	27,200.00	17	27,200.00	68	108,800.00
215	ถุงมือศัลยกรรมชนิดไม่มีแป้ง No.7 (Surgical Glove)	กล่อง	21	27	38	40	0	40	1,600.00	10	16,000.00	10	16,000.00	10	16,000.00	10	16,000.00	40	64,000.00
216	ถุงมือศัลยกรรมชนิดไม่มีแป้ง No.7.5 (Surgical Glove)	กล่อง	22	27	48	50	0	50	1,600.00	13	20,800.00	13	20,800.00	13	20,800.00	11	17,600.00	50	80,000.00
217	ถุงมือศัลยกรรมชนิดไม่มีแป้ง No.8 (Surgical Glove)	กล่อง	9	13	14	15	0	15	1,600.00	4	6,400.00	4	6,400.00	4	6,400.00	3	4,800.00	15	24,000.00
218	ถุงมือศัลยกรรมไม่มีแป้ง เบอร์ 7 (กล่องเขียว)	กล่อง			10	11	0	11	1,600.00	3	4,800.00	3	4,800.00	3	4,800.00	2	3,200.00	11	17,600.00
219	ถุงมือศัลยกรรมไม่มีแป้ง เบอร์ 6 (กล่องเขียว)	กล่อง			10	11	0	11	1,600.00	3	4,800.00	3	4,800.00	3	4,800.00	2	3,200.00	11	17,600.00
220	ถุงมือศัลยกรรมไม่มีแป้ง เบอร์ 6.5 (กล่องเขียว)	กล่อง			20	21	0	21	1,600.00	5	8,000.00	5	8,000.00	5	8,000.00	6	9,600.00	21	33,600.00
221	ถุงมือศัลยกรรมไม่มีแป้ง เบอร์ 7.5 (กล่องเขียว)	กล่อง			20	21	0	21	1,600.00	5	8,000.00	5	8,000.00	5	8,000.00	6	9,600.00	21	33,600.00
222	ถุงมือศัลยกรรมไม่มีแป้ง เบอร์ 8 (กล่องเขียว)	กล่อง			16	17	0	17	1,600.00	4	6,400.00	4	6,400.00	4	6,400.00	5	8,000.00	17	27,200.00
223	Surgical needle cutting 1/2 cir no. 24	โหล			2	2	0	2	180.00	1	180.00	1	180.00		-		-	2	360.00
224	Surgical needle cutting 1/2 cir.เบอร์ 28	โหล		1	3	3	1	2	189.00	1	189.00	1	189.00		-		-	2	378.00
225	Surgical needle cutting 1/2 cir.เบอร์ 36	โหล	1	4	2	2	0	2	189.00	1	189.00	1	189.00		-		-	2	378.00
226	Surgical needle cutting 3/8 cir เบอร์ 28	โหล	16	5	31	33	5	28	190.00	7	1,330.00	7	1,330.00	7	1,330.00	7	1,330.00	28	5,320.00
227	Surgical needle cutting 3/8 cir.เบอร์ 32	โหล	17	10	26	27	5	22	190.00	6	1,140.00	6	1,140.00	6	1,140.00	4	760.00	22	4,180.00
228	ผ้าพันลำลี size S	ห่อ	181	120	183	192	77	115	18.00	29	522.00	29	522.00	29	522.00	28	504.00	115	2,070.00
229	ผ้าพันลำลี SIZE L	ห่อ	196	283	640	672	42	630	18.00	158	2,844.00	158	2,844.00	158	2,844.00	156	2,808.00	630	11,340.00
230	ผ้าพันลำลีชุบ 2% CHG in 70% alcohol	กล่อง	135	123	187	196	22	174	186.00	44	8,184.00	44	8,184.00	44	8,184.00	42	7,812.00	174	32,364.00
231	Syringe ball เบอร์ 1	อัน	24	12	10	11	0	11	50.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	2	100.00	11	550.00
232	Syringe ball เบอร์ 2	อัน	5			5	0	5	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	2	100.00	5	250.00
233	Syringe ball เบอร์ 3	อัน				5	0	5	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	2	100.00	5	250.00
234	Syringe ball เบอร์ 4	อัน				5	0	5	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	2	100.00	5	250.00
235	Syringe ball เบอร์ 5	อัน				5	0	5	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	2	100.00	5	250.00
236	Syringe ball เบอร์ 8	อัน	10	4		5	0	5	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	2	100.00	5	250.00
237	TEGADERM 6*10	กล่อง		0	2	2	0	2	1,548.29	1	1,548.29	1	1,548.29		-		-	2	3,096.58
238	TEGADERM 9*10	กล่อง	10	8	7	7	1	6	1,241.20	2	2,482.40	2	2,482.40	2	2,482.40		-	6	7,447.20
239	TEGADERM 9*20	กล่อง	3	12	10	11	1	10	1,768.71	3	5,306.13	3	5,306.13	3	5,306.13	1	1,768.71	10	17,687.10
240	TEGADERM 9*25	กล่อง	4	3	4	4	3	1	2,012.67	0	-	0	-	0	-	1	2,012.67	1	2,012.67
241	TEGADERM CHG 7X8.5 cm.	กล่อง			2	2	0	2	5,767.30	1	5,767.30	1	5,767.30		-		-	2	11,534.60
242	Thoracic catheter เบอร์ 24	เส้น			5	5	0	5	145.00	1	145.00	1	145.00	1	145.00	2	290.00	5	725.00
243	Thoracic catheter เบอร์ 28	เส้น	17	22	30	32	5	27	145.00	7	1,015.00	7	1,015.00	7	1,015.00	6	870.00	27	3,915.00
244	Thoracic catheter เบอร์ 32	เส้น	26	20	19	20	5	15	145.00	4	580.00	4	580.00	4	580.00	3	435.00	15	2,175.00
245	TOP Gauze 4*6 inh (40ชิ้น/ห่อ)	ซอง	76	55	30	32	18	14	130.00	4	520.00	4	520.00	4	520.00	2	260.00	14	1,820.00
246	TOP DRESSING 4x6 STERILE ซองละ2ชิ้น	ซอง	4,850	3,450	4,150	4,358	1,125	3,233	10.50	808	8,484.00	808	8,484.00	808	8,484.00	809	8,494.50	3233	33,946.50

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	ปริมาณการใช้ต่อปี			แผน การใช้ ปี 2568	คงคลัง ณ.21ส.ค 67	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	งวดการจัดซื้อ								รวม68	มูลค่า
			2565	2566	2567 ณ.21 ส.ค.67					ไตรมาส1		ไตรมาส2		ไตรมาส3		ไตรมาส4			
										(ตค-ธค)	บาท	(มค-มีค)	บาท	(เมย-มิย)	บาท	(กค-กย)	บาท		
247	Top Dressing Sterile 8x12" ของละ 1 ชิ้น	ซอง	760	1,350	2,230	2,342	550	1,792	15.00	448	6,720.00	448	6,720.00	448	6,720.00	448	6,720.00	1792	26,880.00
248	tracheostomy tube No.8	อัน	2	2	2	2	0	2	490.00	1	490.00	1	490.00		-		-	2	980.00
249	Tracheostomy tube no. 6.0	อัน	10	2	5	5	1	4	490.00	1	490.00	1	490.00	1	490.00	1	490.00	4	1,960.00
250	Tracheostomy tube no. 6.5	อัน	3	6	3	3	2	1	490.00	0	-	0	-	0	-	1	490.00	1	490.00
251	Tracheostomy tube no. 7.0	อัน	7	9	4	4	1	3	490.00	1	490.00	1	490.00	1	490.00		-	3	1,470.00
252	Tracheostomy tube no. 7.5	อัน	4	2	2	2	1	1	490.00	0	-	0	-	0	-	1	490.00	1	490.00
253	tracheostomy mask	อัน		100	150	158	0	158	80.00	40	3,200.00	40	3,200.00	40	3,200.00	38	3,040.00	158	12,640.00
254	Transfusion set	ชุด	45,435	43,033	59,872	56,000	655	55,345	9.00	13836	124,524.00	13836	124,524.00	13836	124,524.00	13837	124,533.00	55345	498,105.00
255	Transpore 1/2 นิ้ว	กล่อง	233	191	225	225	33	192	304.95	48	14,637.60	48	14,637.60	48	14,637.60	48	14,637.60	192	58,550.40
256	Transpore 1 นิ้ว	กล่อง	159	153	222	233	45	188	304.95	47	14,332.65	47	14,332.65	47	14,332.65	47	14,332.65	188	57,330.60
257	T - way	อัน	7,580	7,400	10,750	11,288	1,750	9,538	10.70	2385	25,519.50	2385	25,519.50	2385	25,519.50	2383	25,498.10	9538	102,056.60
258	Ultrasound gel	แกลลอน	18	12	24	25	3	22	500.00	6	3,000.00	6	3,000.00	6	3,000.00	4	2,000.00	22	11,000.00
259	Ultrasound Paper For Printer Sonomed 110HG	พับ	20	10	10	11	0	11	550.00	3	1,650.00	3	1,650.00	3	1,650.00	2	1,100.00	11	6,050.00
260	Urine bag	ใบ	2,688	2,750	3,090	3,245	810	2,435	14.50	609	8,830.50	609	8,830.50	609	8,830.50	608	8,816.00	2435	35,307.50
261	Urine collection	กล่อง	13	12	7	7	4	3	425.00	1	425.00	1	425.00	1	425.00		-	3	1,275.00
262	Urinal กระบอกปัสสาวะชาย	อัน			14	15	0	15	20.00	4	80.00	4	80.00	4	80.00	3	60.00	15	300.00
263	วาล์วลึงข้อ	ซอง	151	130	85	89	10	79	53.00	20	1,060.00	20	1,060.00	20	1,060.00	19	1,007.00	79	4,187.00
264	Walker	ตัว	100	95	107	112	0	112	430.00	28	12,040.00	28	12,040.00	28	12,040.00	28	12,040.00	112	48,160.00
265	Webril ขนาด 3 นิ้ว	โหล	10	21	17	18	3	15	370.00	4	1,480.00	4	1,480.00	4	1,480.00	3	1,110.00	15	5,550.00
266	Webril ขนาด 4 นิ้ว	โหล	23	31	20	21	4	17	370.00	4	1,480.00	4	1,480.00	4	1,480.00	5	1,850.00	17	6,290.00
267	Webril ขนาด 6 นิ้ว	โหล	7	10	13	14	0	14	470.00	4	1,880.00	4	1,880.00	4	1,880.00	2	940.00	14	6,580.00
269	Ultrasound Paper For Printer Sonomed 110HG	พับ			30	32	0	32	500.00	8	4,000.00	8	4,000.00	8	4,000.00	8	4,000.00	32	16,000.00
270	กระดาษ NST EDAN	ม้วน			20	21	0	21	300.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	6	1,800.00	21	6,300.00
271	กระบอกฉีดยาสแตนเลส 500 ซีซี	อัน		15	10	11	0	11	260.00	3	780.00	3	780.00	3	780.00	2	520.00	11	2,860.00
272	กระป๋องออกซิเจนให้ความชื้น แบบแกนโลหะ	อัน	100	50	50	53	0	53	750.00	13	9,750.00	13	9,750.00	13	9,750.00	14	10,500.00	53	39,750.00
273	กระเป๋าน้ำร้อนไฟฟ้า ขนาด 30x45ซม.	อัน			2	2	0	2	1,670.00	1	1,670.00	1	1,670.00		-		-	2	3,340.00
274	กาต้มน้ำพลาสติกแบบพกพาCPE แบบDisposable	ชุด	1,633	5,300	11,030	11,582	970	10,612	9.00	2653	23,877.00	2653	23,877.00	2653	23,877.00	2653	23,877.00	10612	95,508.00
275	ขวดแก้ว 1000มล พร้อมจุกยาง 2รูและทอสแตนเลส	ใบ			10	11	0	11	500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	2	1,000.00	11	5,500.00
276	ขันน้ำสแตนเลส 12 ซม.	อัน			10	11	0	11	110.00	3	330.00	3	330.00	3	330.00	2	220.00	11	1,210.00
277	ขันน้ำสแตนเลส 18 ซม.	อัน			10	11	0	11	180.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00	2	360.00	11	1,980.00
278	ขันรูปโกลสแตนเลส 10 นิ้ว	อัน			10	11	0	11	170.00	3	510.00	3	510.00	3	510.00	2	340.00	11	1,870.00
279	ชุดควบคุมอัตราการไหล Surefuser+Model	ชุด			10	11	0	11	535.00	3	1,605.00	3	1,605.00	3	1,605.00	2	1,070.00	11	5,885.00
280	MANIPLER SR-IS REMOVERS STAINLESS-VN	ชุด			12	13	0	13	1,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	4	4,000.00	13	13,000.00
281	ชุดวัดแรงดันน้ำไขสันหลัง 3 เวย์ Stopcock หลักรูป	ชุด			1	1	0	1	13,000.00	0	-	0	-	0	-	1	13,000.00	1	13,000.00
282	ชุดให้ออกซิเจนแบบ 2 ทาง สำหรับฟันยา	ชุด			5	5	0	5	2,100.00	1	2,100.00	1	2,100.00	1	2,100.00	2	4,200.00	5	10,500.00
283	สำลี0.35กรัม sterile ของละ5ก้อน	ซอง	14,730	13,975	18,100	19,005	1,400	17,605	1.70	4401	7,481.70	4401	7,481.70	4401	7,481.70	4402	7,483.40	17605	29,928.50
284	สำลี1.40กรัม sterile ของละ5ก้อน	ซอง	6,260	3,240	2,390	2,510	1,000	1,510	5.00	378	1,890.00	378	1,890.00	378	1,890.00	376	1,880.00	1510	7,550.00
285	GAUZE PAD 2*2 Sterile ของละ5ชิ้น	ซอง	3,130	7,480	7,110	7,466	320	7,146	2.80	1787	5,003.60	1787	5,003.60	1787	5,003.60	1785	4,998.00	7146	20,008.80
286	GAUZE PAD 4*4 Sterile ของละ5ชิ้น	ซอง	17,440	18,120	23,000	24,150	660	23,490	5.00	5873	29,365.00	5873	29,365.00	5873	29,365.00	5871	29,355.00	23490	117,450.00
287	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ชนิดอื่นขนาด 10 นิ้วx100เมตร	ม้วน	11	2	5	5	3	2	1,100.00	1	1,100.00	1	1,100.00		-		-	2	2,200.00
288	ซองบรรจุเวชภัณฑ์เรียบ ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน		12	11	12	0	12	300.00	3	900.00	3	900.00	3	900.00	3	900.00	12	3,600.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ต่อปี			แผนการใช้	คงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	งวดการจัดซื้อ								รวม68	มูลค่า
			2565	2566	2567 ณ.21 ส.ค.67					ไตรมาส1		ไตรมาส2		ไตรมาส3		ไตรมาส4			
										(ตค-ธค)	บาท	(มค-มิค)	บาท	(เมย-มิย)	บาท	(กค-กย)	บาท		
289	ซองบรรจุเวชภัณฑ์เรียบ ขนาด 3 นิ้ว x 200 เมตร	ม้วน	46	36	44	46	0	46	380.00	12	4,560.00	12	4,560.00	12	4,560.00	10	3,800.00	46	17,480.00
290	ซองบรรจุเวชภัณฑ์เรียบ ขนาด 4 นิ้ว x 200 เมตร	ม้วน	12	24	25	26	2	24	575.00	6	3,450.00	6	3,450.00	6	3,450.00	6	3,450.00	24	13,800.00
291	ซองบรรจุเวชภัณฑ์เรียบ ขนาด 6 นิ้ว x 200 เมตร	ม้วน	6	19	7	7	5	2	865.00	1	865.00	1	865.00		-		-	2	1,730.00
292	ซองบรรจุเวชภัณฑ์เรียบ ขนาด 8 นิ้ว x 200 เมตร	ม้วน	4	12	4	4	2	2	1,140.00	1	1,140.00	1	1,140.00		-		-	2	2,280.00
293	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ไทเวค 4" x 200 เมตร	ม้วน	3		4	4	0	4	1,380.00	1	1,380.00	1	1,380.00	1	1,380.00	1	1,380.00	4	5,520.00
294	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ไทเวค 6"x100เมตร	ม้วน	4	19	21	22	0	22	1,800.00	6	10,800.00	6	10,800.00	6	10,800.00	4	7,200.00	22	39,600.00
295	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ไทเวค 8"x100เมตร	ม้วน	4	26	27	28	0	28	2,300.00	7	16,100.00	7	16,100.00	7	16,100.00	7	16,100.00	28	64,400.00
296	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ไทเวค 10"	ม้วน	5	6	7	7	0	7	3,280.00	2	6,560.00	2	6,560.00	2	6,560.00	1	3,280.00	7	22,960.00
297	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ไทเวค 12"x100เมตร	ม้วน	6	12	13	14	0	14	3,240.00	4	12,960.00	4	12,960.00	4	12,960.00	2	6,480.00	14	45,360.00
298	ภาชนะเหลี่ยมดิน 11 นิ้ว	อัน			10	11	0	11	190.00	3	570.00	3	570.00	3	570.00	2	380.00	11	2,090.00
299	ถุงพลาสติกคลุมเครื่องเอกซเรย์ซีอาร์เอ็มแบบไม่มีคิลบ	ชุด			100	105	0	105	350.00	26	9,100.00	26	9,100.00	26	9,100.00	27	9,450.00	105	36,750.00
300	ถุงมือไนไตรด์ L	กล่อง	408	118	66	69	4	65	108.00	16	1,728.00	16	1,728.00	16	1,728.00	17	1,836.00	65	7,020.00
301	ถุงมือไนไตรด์ S	กล่อง			33	35	0	35	108.00	9	972.00	9	972.00	9	972.00	8	864.00	35	3,780.00
302	ถุงมือไนไตรด์ M	กล่อง			32	34	8	26	108.00	7	756.00	7	756.00	7	756.00	5	540.00	26	2,808.00
303	ถุงรองเลือด	ใบ	200	0		50	0	50	35.00	13	455.00	13	455.00	13	455.00	11	385.00	50	1,750.00
304	น้ำยาไฮโดรเจนเพอร์ออกไซด์ 58%	หลอด	120	216	216	227	0	227	730.00	57	41,610.00	57	41,610.00	57	41,610.00	56	40,880.00	227	165,710.00
305	เครื่องวัดอุณหภูมิร่างกาย ดิจิตอล (ปรอท)	อัน	46	22	52	55	18	37	749.00	9	6,741.00	9	6,741.00	9	6,741.00	10	7,490.00	37	27,713.00
306	หลอดเก็บเสมหะ	อัน	67	85	195	205	0	205	25.00	51	1,275.00	51	1,275.00	51	1,275.00	52	1,300.00	205	5,125.00
307	ชุดทางการแพทย์ ผู้ใหญ่	อัน	11	15	6	6	4	2	4,173.00	1	4,173.00	1	4,173.00		-		-	2	8,346.00
308	เข็มพลาสติกกันเบือน	ท่อ	84	79	113	119	9	110	260.00	28	7,280.00	28	7,280.00	28	7,280.00	26	6,760.00	110	28,600.00
309	อ็อกซิเจนเหลวก๊าซไนตรัส	กก		9	4	4	0	4	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	4	21,200.00
310	อ็อกซิเจนถังกลาง	ถัง	113	146	124	130	0	130	140.00	33	4,620.00	33	4,620.00	33	4,620.00	31	4,340.00	130	18,200.00
311	อ็อกซิเจนถังเล็ก	ถัง	256	182	213	224	0	224	110.00	56	6,160.00	56	6,160.00	56	6,160.00	56	6,160.00	224	24,640.00
312	อ็อกซิเจนใหญ่	ถัง	1,064	952	872	916	0	916	200.00	229	45,800.00	229	45,800.00	229	45,800.00	229	45,800.00	916	183,200.00
313	อ็อกซิเจนเหลว	กก	142,543	112,593	113,330	118,997	0	118,997	17.50	29749	520,607.50	29749	520,607.50	29749	520,607.50	29750	520,625.00	118997	2,082,447.50
314	เข็มแมง 0.16x13 mm.	กล่อง			4	4	0	4	115.00	1	115.00	1	115.00	1	115.00	1	115.00	4	460.00
315	เข็มแมง 0.25x25 mm.	กล่อง			7	7	0	7	115.00	2	230.00	2	230.00	2	230.00	1	115.00	7	805.00
316	เข็มแมง 0.25x40 mm.	กล่อง			17	18	0	18	115.00	5	575.00	5	575.00	5	575.00	3	345.00	18	2,070.00
317	เข็มแมง 0.25x50 mm.	กล่อง			1	1	0	1	115.00	0	-	0	-	0	-	1	115.00	1	115.00
318	เข็มแมง 0.30x75 mm.	กล่อง			1	1	0	1	115.00	0	-	0	-	0	-	1	115.00	1	115.00
319	แผ่นสไลด์บอร์ด	อัน		1	2	2	0	2	6,900.00	1	6,900.00	1	6,900.00		-		-	2	13,800.00
320	ไม้ค้ำยัน ขนาด 46"	คู่	17	10	15	16	0	16	270.00	4	1,080.00	4	1,080.00	4	1,080.00	4	1,080.00	16	4,320.00
321	ไม้ค้ำยัน ขนาด 48"	คู่	21	5	10	11	0	11	270.00	3	810.00	3	810.00	3	810.00	2	540.00	11	2,970.00
322	ไม้ค้ำยัน ขนาด 50"	คู่	17	5	20	21	0	21	270.00	5	1,350.00	5	1,350.00	5	1,350.00	6	1,620.00	21	5,670.00
323	ไม้ค้ำยัน ขนาด 52"	คู่	4	5	5	5	0	5	270.00	1	270.00	1	270.00	1	270.00	2	540.00	5	1,350.00
324	ไม้ค้ำยัน ขนาด 54"	คู่	4	5	7	7	0	7	270.00	2	540.00	2	540.00	2	540.00	1	270.00	7	1,890.00
325	ไม้เคาะเข้า	อัน			1	1	0	1	320.00	0	-	0	-	0	-	1	320.00	1	320.00
326	Bone wax	กล่อง			1	1	0	1	2,525.20	0	-	0	-	0	-	1	2,525.20	1	2,525.20
327	Cancellous Screw 4.0 / ST / 24 mm.	ชิ้น			5	5	0	5	160.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00	2	320.00	5	800.00
328	Cancellous Screw 4.0 / ST / 40 mm.	ชิ้น			10	11	0	11	220.00	3	660.00	3	660.00	3	660.00	2	440.00	11	2,420.00
329	Cancellous Screw 4.0 / ST / 45 mm.	ชิ้น			10	11	0	11	220.00	3	660.00	3	660.00	3	660.00	2	440.00	11	2,420.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ต่อปี			แผนการใช้	คงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	งวดการจัดซื้อ								รวม68	มูลค่า
			2565	2566	2567 ณ.21 สค.67					ไตรมาส1		ไตรมาส2		ไตรมาส3		ไตรมาส4			
						(ตค-ธค)	บาท	(มค-มีค)		บาท	(เมย-มิย)	บาท	(กค-กย)	บาท					
330	Cancellous Screw 4.0 / ST / 50 mm.	จีน			10	11	0	11	220.00	3	660.00	3	660.00	3	660.00	2	440.00	11	2,420.00
331	Cancellous Screw 4.0 / ST / 55 mm.	จีน			5	5	0	5	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	2	500.00	5	1,250.00
332	Cancellous Screw 4.0 / ST / 60 mm.	จีน			5	5	0	5	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	2	500.00	5	1,250.00
333	Drill Bit 2.5 mm	จีน			2	2	0	2	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00		-		-	2	4,000.00
334	Electrode Pads For Philips	แผ่น		1	10	11	0	11	2,650.00	3	7,950.00	3	7,950.00	3	7,950.00	2	5,300.00	11	29,150.00
335	Flow meter 2 ทาง	เส้น			3	3	0	3	0.00	1	-	1	-	1	-		-	3	-
336	Eye Forceps (HARTMANN) 16.5cm.	จีน			1	1	0	1	2,950.00	0	-	0	-	0	-	1	2,950.00	1	2,950.00
337	Forceps Magill Child 20cm.	จีน			1	1	0	1	820.00	0	-	0	-	0	-	1	820.00	1	820.00
338	FORCEPS, PEAN-NIPPON, CVD., 18 CM	จีน			4	4	0	4	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00	4	7,000.00
339	แผ่นขัดหัวจี้ไฟฟ้า	อัน			100	105	0	105	40.00	26	1,040.00	26	1,040.00	26	1,040.00	27	1,080.00	105	4,200.00
340	แผ่นติดเครื่องจี้	แผ่น	100	100	50	53	0	53	40.00	13	520.00	13	520.00	13	520.00	14	560.00	53	2,120.00
341	HAEMOST. FORCEPS, CRILE,CVD.,14,5CM	จีน			15	16	0	16	1,800.00	4	7,200.00	4	7,200.00	4	7,200.00	4	7,200.00	16	28,800.00
342	Helicobacter Pylori Urease test	อัน		5	5	5	0	5	7,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00	2	15,000.00	5	37,500.00
343	Intubating Stylet, Fr6	เส้น			5	5	0	5	180.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	2	360.00	5	900.00
344	Intubating Stylet, Fr10	เส้น			10	11	0	11	180.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00	2	360.00	11	1,980.00
345	Intubating Stylet, Fr14 (Hard)	เส้น			10	11	0	11	180.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00	2	360.00	11	1,980.00
346	IOBAN EZ 10/BOX (35cmx35cm)	เส้น			5	5	0	5	2,696.40	1	2,696.40	1	2,696.40	1	2,696.40	2	5,392.80	5	13,482.00
347	K-wire 1.6 ปลายแหลมด้านเดียว	จีน			40	42	0	42	50.00	11	550.00	11	550.00	11	550.00	9	450.00	42	2,100.00
348	k-wire 1.6/150 mm ปลายแหลมข้างเดียว	จีน			100	105	0	105	60.00	26	1,560.00	26	1,560.00	26	1,560.00	27	1,620.00	105	6,300.00
349	K-Wire 1.2 x 150 mm ปลายแหลมข้างเดียว	จีน			20	21	0	21	60.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	6	360.00	21	1,260.00
350	K-Wire 1.4 / 150 mm ปลายแหลมข้างเดียว	จีน			30	32	0	32	60.00	8	480.00	8	480.00	8	480.00	8	480.00	32	1,920.00
351	K-Wire 1.8 x 150 mm ปลายแหลมข้างเดียว	จีน			30	32	0	32	60.00	8	480.00	8	480.00	8	480.00	8	480.00	32	1,920.00
352	K-Wire 2.0 x 150 mm ปลายแหลมข้างเดียว	จีน			30	32	0	32	60.00	8	480.00	8	480.00	8	480.00	8	480.00	32	1,920.00
353	Mersilk No.3/0	กล่อง	3	2	2	2	0	2	6,184.60	1	6,184.60	1	6,184.60		-		-	2	12,369.20
354	Perfit Ace Collar (adult)	อัน			10	11	0	11	588.50	3	1,765.50	3	1,765.50	3	1,765.50	2	1,177.00	11	6,473.50
355	Prolene Mesh 30x30cm	กล่อง			11	12	0	12	9,951.00	3	29,853.00	3	29,853.00	3	29,853.00	3	29,853.00	12	119,412.00
356	Prolene No2/0 31mm 1/2 RB 75cm BLU	กล่อง			4	4	0	4	7,757.50	1	7,757.50	1	7,757.50	1	7,757.50	1	7,757.50	4	31,030.00
357	Redon Drain Catheter CH-08	เส้น			200	210	0	210	20.00	53	1,060.00	53	1,060.00	53	1,060.00	51	1,020.00	210	4,200.00
358	Redon Drain Catheter CH-10	เส้น			200	210	0	210	20.00	53	1,060.00	53	1,060.00	53	1,060.00	51	1,020.00	210	4,200.00
359	Redivae drain 200 ml	ใบ			300	315	0	315	110.00	79	8,690.00	79	8,690.00	79	8,690.00	78	8,580.00	315	34,650.00
360	Redivae drain 400 ml	ใบ			300	315	0	315	120.00	79	9,480.00	79	9,480.00	79	9,480.00	78	9,360.00	315	37,800.00
361	Ri-modul Miller Blade#3No.12278 แบบไม่หมุนท่อนำแสง				1	1	0	1	3,000.00	0	-	0	-	0	-	1	3,000.00	1	3,000.00
362	SKIN STAPLER	กล่อง			11	12	0	12	1,284.00	3	3,852.00	3	3,852.00	3	3,852.00	3	3,852.00	12	15,408.00
363	MANIPLER 60PC/PK	กล่อง			2	2	0	2	1,284.00	1	1,284.00	1	1,284.00		-		-	2	2,568.00
364	Small Washer 7 mm.	จีน			20	21	0	21	120.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	6	720.00	21	2,520.00
365	โซดาลาม	นกกลอน	4	4	4	4	0	4	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	4	5,600.00
366	MS 0002 SPONGOSTAN STD 70x50x10MM 20S	กล่อง			4	4	0	4	8,388.80	1	8,388.80	1	8,388.80	1	8,388.80	1	8,388.80	4	33,555.20
367	Steri-strip RF.1/2 X 4	กล่อง			5	5	0	5	1,177.00	1	1,177.00	1	1,177.00	1	1,177.00	2	2,354.00	5	5,885.00
368	SERGICEL 24pc/box 5cmx7.5cm.	กล่อง			5	5	0	5	9,587.20	1	9,587.20	1	9,587.20	1	9,587.20	2	19,174.40	5	47,936.00
369	Surgicel 12pc/box X5cmX7.5cm	กล่อง			10	11	0	11	5,039.70	3	15,119.10	3	15,119.10	3	15,119.10	2	10,079.40	11	55,436.70
370	Surgical Instruments Medical Bandage Scissors	กล่อง			1	1	0	1	1,200.00	0	-	0	-	0	-	1	1,200.00	1	1,200.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ต่อปี			แผนการใช้ปี 2568	คงคลัง ณ.21ส.ค. 67	ปริมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย	งวดการจัดซื้อ								รวม68	มูลค่า
			2565	2566	2567 ณ.21 ส.ค.67					ไตรมาส1		ไตรมาส2		ไตรมาส3		ไตรมาส4			
										(ตค-ธค)	บาท	(มค-มีค)	บาท	(เมย-มิย)	บาท	(กค-กย)	บาท		
371	Suture Wire 16	ม้วน			3	3	0	3	600.00	1	600.00	1	600.00	1	600.00	-	3	1,800.00	
372	Suture Wire 18	ม้วน			3	3	0	3	600.00	1	600.00	1	600.00	1	600.00	-	3	1,800.00	
373	Suture Wire 20	ม้วน			1	1	0	1	600.00	0	-	0	-	0	1	600.00	1	600.00	
374	Swab line x-ray ขนาด 12x12 sterile	ชิ้น	200	200	250	263	0	263	310.00	66	20,460.00	66	20,460.00	66	20,460.00	65	20,150.00	263	81,530.00
375	Vicryl No.4/0 45mm STR RC 45CM UND	กล่อง			22	23	0	23	3,242.10	6	19,452.60	6	19,452.60	6	19,452.60	5	16,210.50	23	74,568.30
376	MONOCRYL 4/0 16mm 3/8 45cm	กล่อง			14	15	0	15	3,841.30	4	15,365.20	4	15,365.20	4	15,365.20	3	11,523.90	15	57,619.50
377	w3709 MONOCRYL 1 70mm 1/2 ETG 90cm VIC	กล่อง			1	1	0	1	5,638.90	0	-	0	-	0	1	5,638.90	1	5,638.90	
378	Grasping forceps(5 prong) 2.3x2300mm.	ชิ้น			1	1	0	1	25,000.00	0	-	0	-	0	1	25,000.00	1	25,000.00	
379	Mosquito Artery Forceps curved 12.5 cm.	ชิ้น			10	11	0	11	1,200.00	3	3,600.00	3	3,600.00	3	3,600.00	2	2,400.00	11	13,200.00
380	Tooth Forcps 1x2 teeth 20 cm. long	ชิ้น			5	5	0	5	700.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	2	1,400.00	5	3,500.00
381	Mayo Hegar Needle Tc - Jaws insert 20 cm.	ชิ้น			10	11	0	11	3,800.00	3	11,400.00	3	11,400.00	3	11,400.00	2	7,600.00	11	41,800.00
382	Hemo clip 16mm	ชิ้น			1	1	0	1	6,500.00	0	-	0	-	0	1	6,500.00	1	6,500.00	
383	Dispose extraction basket 50mm	ชิ้น			1	1	0	1	22,500.00	0	-	0	-	0	1	22,500.00	1	22,500.00	
384	แคลเซียมไฮดรอกซี เอพาทด 5 ลูกบาศก์เซนติเมตร	กล่อง			4	4	0	4	3,959.00	1	3,959.00	1	3,959.00	1	3,959.00	1	3,959.00	4	15,836.00
385	Cortex Screw 3.5/14 mm	ชิ้น			30	32	0	32	110.00	8	880.00	8	880.00	8	880.00	8	880.00	32	3,520.00
386	Cortex Screw 3.5/16 mm	ชิ้น			40	42	0	42	110.00	11	1,210.00	11	1,210.00	11	1,210.00	9	990.00	42	4,620.00
387	อุปกรณ์และเครื่องมือผ่าตัด	ชุด			1	1	0	1	16,000.00	0	-	0	-	0	1	16,000.00	1	16,000.00	
388	ชุดอุปกรณ์การแพทย์ผ่าตัด	ชุด			112	100	0	100	49,000.00	25	1,225,000.00	25	1,225,000.00	25	1,225,000.00	25	1,225,000.00	100	4,900,000.00
389	Pro-Flow sensor เครื่องหายใจ Hamilton C1	ชิ้น			30	20	0	20	1,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	20	30,000.00
390	หลอดดูดน้ำลาย ถอดจุกได้ (1*100)	ห่อ			8	10	0	10	70.00	3	210.00	3	210.00	3	210.00	1	70.00	10	700.00
391	Gel electrode เครื่องกระตุ้นหัวใจ Efficia DFM100	หลอด			10	10	0	10	200.00	3	600.00	3	600.00	3	600.00	1	200.00	10	2,000.00
392	แผ่นขุบนแอลกอฮอล์สำหรับฆ่าเชื้อ (200ชิ้นต่อกล่อง)	กล่อง			0	10	0	10	150.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00	1	150.00	10	1,500.00
393	Heparin lock แบบมีสาย	ชิ้น			0	300	0	300	15.00	75	1,125.00	75	1,125.00	75	1,125.00	75	1,125.00	300	4,500.00
										0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
										0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
รวม											3,936,827.30		3,912,827.30		3,870,462.11		3,897,039.01		15,617,155.72

แผนการจัดซื้อ เวชภัณฑ์มีใช้ยา

โรงพยาบาลลาดยาว

ปีงบประมาณ 2568

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ประเภท เวชภัณฑ์
โรงพยาบาล ลาดยาว ประจำปีงบประมาณ 2568

1. มูลค่าแผนการจัดซื้อ วัสดุเวชภัณฑ์มีไข้ยา ทั้งหมด

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์ ประเภท เวชภัณฑ์	
	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค. 67)	26 รายการ	154,028
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 68)	26รายการ	154,028
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย. 68)	26รายการ	154,028
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 68)	26รายการ	154,028
รวม	จำนวนรายการในรพ 27 รายการ	616,112

2. มูลค่าแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ในบัญชีนวัตกรรมไทย

มูลค่าแผนเวชภัณฑ์ในบัญชีนวัตกรรมไทย	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
	-	-

ผู้เสนอแผน.....
(นางเนตรทราย วะราหะ)
ตำแหน่งหัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นางจิรภา โพธิ์พรม)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลาดยาว

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายจักราวุธ จุฑาสงฆ์)
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนการซื้อ วัสดุเวชภัณฑ์มีชียา ปี พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง			แผนการ ปี 2568	คงคลัง ณ.21ส.ค67	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคา/ หน่วย	งวดการจัดซื้อ									
			2565	2566	2567 ณ.21ส.ค67					ไตรมาส1 (ตค-ธค)		ไตรมาส2 (มค-มีค)		ไตรมาส3 (เมย-มิย)		ไตรมาส4 (กค-กย)		รวม68	
										จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	ขวดพลาสติก ขนาด 30 ซีซี	ใบ	4,740	7,000	7,460	7,940	540.00	7,400.00	1.48	1,850	2,738.00	1,850	2,738.00	1,850	2,738.00	1,850	2,738.00	7,400	10,952.00
2	ขวดพลาสติก ขนาด 60 ซีซี	ใบ	2,498	2,980	2,850	3,070	470.00	2,600.00	1.77	650	1,150.50	650	1,150.50	650	1,150.50	650	1,150.50	2,600	4,602.00
3	ขวดพลาสติก ขนาด 120 ซีซี	ใบ	600	300	800	800	400.00	400.00	2.60	100	260.00	100	260.00	100	260.00	100	260.00	400	1,040.00
4	ขวดพลาสติก ขนาด 1000 ซีซี	ใบ	100			150	150.00	0.00	10.75	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
5	DOCTOR ORDER SHEET	ใบ	2,200	25,000	26,000	26,000	11,000.00	15,000.00	1.65	3,750	6,187.50	3,750	6,187.50	3,750	6,187.50	3,750	6,187.50	15,000	24,750.00
6	DOCTOR ORDER (สีชมพู)	ใบ	3,000	2,000	2,000	2,000	2,000.00	0.00	1.65	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7	ซองซิปลิ่ม 8x12 ซม.สีฟ้า "หลังอาหารเย็น"	กก.	10,000	20,000	30,000	30,000	0.00	30,000.00	0.60	7,500	4,500.00	7,500	4,500.00	7,500	4,500.00	7,500	4,500.00	30,000	18,000.00
8	ซองซิปลิ่ม 8x12 สีเขียว"หลังอาหารกลางวัน"	กก.	10,000	20,000	10,000	10,000	0.00	10,000.00	0.60	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00	10,000	6,000.00
9	ซองซิปลิ่ม 8x12 สีชมพู "หลังอาหารเช้า"	กก.	10,000	20,000	30,000	30,000	0.00	30,000.00	0.60	7,500	4,500.00	7,500	4,500.00	7,500	4,500.00	7,500	4,500.00	30,000	18,000.00
10	ซองซิปลิ่ม 8x12 "ก่อนอาหารเช้า"	กก.			10,000	10,000	0.00	10,000.00	0.60	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00	10,000	6,000.00
11	ซองซิปลิ่ม 8x12 ก่อนนอน	กก.	10,000	20,000	10,000	10,000	0.00	10,000.00	0.60	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00	2,500	1,500.00	10,000	6,000.00
12	ซองซิปลิ่มขนาด 6 x 8 ซม.	กก.	29	25	31	36	16.00	20.00	105.00	5	525.00	5	525.00	5	525.00	5	525.00	20	2,100.00
13	ซองซิปลิ่มขนาด 18x28 ซม.	กก.	401	426	433	501	41.00	460.00	95.00	115	10,925.00	115	10,925.00	115	10,925.00	115	10,925.00	460	43,700.00
14	ซองซิปลิ่มขนาด 13x20 ซม.	กก.	629	601	638	736	36.00	700.00	95.00	175	16,625.00	175	16,625.00	175	16,625.00	175	16,625.00	700	66,500.00
15	ซองซิปลิ่ม 13 x 20 ซม	กก.	35	21	38	41	21.00	20.00	115.00	5	575.00	5	575.00	5	575.00	5	575.00	20	2,300.00
16	ซองซิปลิ่มขนาด 18x28 ซม.	กก.	10	31	14	23	11.00	12.00	115.00	3	345.00	3	345.00	3	345.00	3	345.00	12	1,380.00
17	ซองซิปลิ่มขนาด 8x12 ซม.	กก.	40	54	82	84	68.00	16.00	105.00	4	420.00	4	420.00	4	420.00	4	420.00	16	1,680.00
18	ซองซิปลิ่มขนาด 6x8 ซม.	กก.	15	30	25	25	9.00	16.00	115.00	4	460.00	4	460.00	4	460.00	4	460.00	16	1,840.00
19	ซองซิปลิ่มขนาด 8*12 ซม.	กก.	324	374	446	499	79.00	420.00	95.00	105	9,975.00	105	9,975.00	105	9,975.00	105	9,975.00	420	39,900.00
20	ซองซิปลิ่มขนาด 10*15 ซม.	กก.	525	525	494	581	81.00	500.00	95.00	125	11,875.00	125	11,875.00	125	11,875.00	125	11,875.00	500	47,500.00
21	ซองซิปลิ่มขนาด 4*6 ซม	กก.	58	97	71	100	0.00	100.00	95.00	25	2,375.00	25	2,375.00	25	2,375.00	25	2,375.00	100	9,500.00
22	ซองซิปลิ่มขนาด 4*6 ซม	กก.	8	6	16	21	9.00	12.00	115.00	3	345.00	3	345.00	3	345.00	3	345.00	12	1,380.00
23	ซองซิปลิ่มขนาด 10*15 ซม	กก.	80	53	63	65	37.00	28.00	105.00	7	735.00	7	735.00	7	735.00	7	735.00	28	2,940.00
24	สติ๊กเกอร์เทอร์มอลที่-แปะขนาด8.5x4.8 ซม.	ดวง	28,000	49,000	55,000	58,000	8,000.00	50,000.00	0.30	12,500	3,750.00	12,500	3,750.00	12,500	3,750.00	12,500	3,750.00	50,000	15,000.00
25	สติ๊กเกอร์เทอร์มอลที่-แปะขนาด7.5x7 ซม. รพ.	ดวง	535,000	574,000	552,000	655,000	87,000.00	568,000.00	0.35	142,000	49,700.00	142,000	49,700.00	142,000	49,700.00	142,000	49,700.00	568,000	198,800.00
26	สติ๊กเกอร์เทอร์มอลที่-แปะขนาด 8x4.8 ซม.	ดวง	309,000	271,000	275,000	275,000	45,000.00	230,000.00	0.27	57,500	15,525.00	57,500	15,525.00	57,500	15,525.00	57,500	15,525.00	230,000	62,100.00
27	กระปุก 50 กรัม	อัน	1,500	4,500	3,900	4,000	100.00	3,900.00	9.00	975	8,775.00	975	8,775.00	975	8,775.00	975	8,775.00	3,900	35,100.00
รวม											154,028.00		154,028.00		154,028.00		154,028.00		616,112.00